2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в пункт 1 постановления Верховного Совета

Республики Хакасия от 03 февраля 2010 года № 398-10

«О комиссии Верховного Совета Республики Хакасия

по вопросам противодействия коррупции в Республике Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1 постановления Верховного Совета Республики Хакасия от 03 февраля 2010 года № 398-10 «О комиссии Верховного Совета Республики Хакасия по вопросам противодействия коррупции в Республике Хакасия» («Вестник Хакасии» 2010, № 9; 2014, № 12; 2015, № 19, № 88; 2016, № 61; 2017, № 10, № 64) следующие изменения:

1) дополнить новым абзацем двенадцатым следующего содержания:

«Лебедев В.Г. – председатель мандатной комиссии и по вопросам депутатской этики Верховного Совета Республики Хакасия;»;
2) абзацы двенадцатый – четырнадцатый считать соответственно абзацами тринадцатым – пятнадцатым;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Верховного Совета

Республики Хакасия                                                                       В.Н. Штыгашев

г. Абакан

25 октября 2017 года

№ 1499-41
k309 h1
k309 h1